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حضور مسعود پزشکیان در هیأت‌ها‌ 

و مراسم‌های عزاداری بازتاب‌های 
گسترده‌ای در رسانه‌ها و شبکه‌های 
اجتماعی داشته و سینه‌زنی او در حسینیه 
موسی بن جعفر و یا نوحه‌خوانی‌اش در 

حسینیه اعظم مکتب‌العباس)ع( تهران 
مورد توجه بسیاری قرار گرفته است؛ 
علاوه‌بر اینها حضور پزشکیان در مهدیه 
امام‌حسن‌مجتبی)ع( همراه با سردار 

قاآنی و در دسته عزاداری کارکنان نهاد 
ریاست‌جمهوری همراه با محمد مخبر، 
ازجمله مهم‌ترین دیدارهای محرمی 

رئیس دولت چهاردهم تاكنون است.
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دیدارهای محرمی رئیس‌جمهور منتخب
مسعود پزشکیان در روزهای اخیر علاوه بر دیدار با مسئولان دولتی، نظامی و قضایی، دیدارهای محرمی نیز داشته است

فرناز محمدزادهگزارش
روزنامه‌نگار

لزوم همراهی دولت و مجلس
مهرداد لاهوتی، نماینده مردم لنگرود درباره مسائلی که در جلسه رأی اعتماد مجلس به کابینه دولت چهاردهم 
مدنظر قرار می‌گیرد، اظهار کرد: مجلس باید به آقای پزشکیان کمک کند تا کابینه دولت او به سرعت شکل بگیرد 

و بتواند کار خود را برای پیشبرد امور کشور آغاز کند./باشگاه خبرنگاران جوان

بزرگ‌ترین بازنده جنگ غزه
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه ایران در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به مدرسه‌ای در نوار غزه 
تأکید کرد که از رژیمی نامشروع، انتظار رفتار انسان‌دوستانه و مبتنی بر قواعد بین‌المللی نمی‌رود؛ زیرا بنیان آن 

بر جنایت استوار است./دانشجو

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 
بعضی‌ها حضور آقای #پزشکیان در 
هیئات مذهبی در چند روز گذشته 
رو حرکتی پوپولیستی قلمداد کردند! 
من سال‌ها پای ثابت حسینیه 
موسی‌بن‌جعفر تهران هستم. بارها 
دیدم ایشون میان و به گوشه هیئت 

میشینن و عزاداری می‌کنن.

@M_gorji2
مصطفی گرجی

 
ان‌شاءالله به‌حق اباعبدالله‌الحسین)ع( 
خادم ملت و کشور باشه و خدا نيز 

یاری‌اش کنه...

@vahidmost
vahidmos‌t

 
حضرت اباعبدالله)ع( کمک کنه باعث 

سربلندی ایران باشید.

@Seyede_Kzmzd
سیده کاف

 
از روزی که سیاست‌رو فهمیدم کسی 
رو اینجوری ندیدم از جنس مردم و 
بی‌آلایش. تو این چند شب محرم به 
همه نوع طیف دسته‌ای سر زد؛ از شمال 
تا جنوب شهر... از خدا برایت عزت و 

آرامش‌ دل خواهانم #دکتر_پزشکیان

@saeidakbari7
سعید اکبری

 
خدایا به آبروی حسین به ایشان عزت 
و آبرو بده و گام دوم انقلاب را با ایشان 

رقم بزن.

@khalilivhd
وحید خلیلی

 
فارغ از هر چیزی، یک غیرادایی‌ 
رئیس‌جمهور مملکت شده! بابت این 

یکی خیلی‌خیلی خوشحالم.

@havaspaart
حیران

 
درود بر هر کسی که بی‌ادعا و بی‌ریا زده 
به دل مردم؛ خصوصا حاجی پزشکیان.

@B_Kermani_1364
به‌آور کرمانی!

مسعود پزشکیان در ایام محرم دیدارهای 
متنوعی از هیئات مختلف و  با شخصیت‌های 

سیاسی، اجتماعی و مذهبی داشت.

خبرسازان

تیترخبر

تولید

رهبری

یکی دیگر از ثمرات دیپلماسی شهید جمهور
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت سیزدهم در حساب 

کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: با بازگشایی سفارت جمهوری 
آذربایجان در تهران، یکی دیگر از 
ثمرات دیپلماسی نتیجه‌محور ‌شهید 
رئیسی در این ۵۰روز، با پیگیری جدی 

دکتر مخبر و وزارت امورخارجه به نتیجه رسید./ایرنا

مانع بزرگ پایان یافتن جنگ در غزه
علی باقری‌کنی، سرپرست وزارت امورخارجه گفت: 

رویکرد یکجانبه‌گرایانه آمریکا باعث 
شده تا در موضوعات مهم بین‌المللی 
بن‌بست ایجاد شود که نمونه بارز آن 
مسئله جنایت صهیونیست‌ها در غزه 
است. در حال حاضر آمریکایی‌ها به 

یک مانع جدی برای پایان دادن به جنایت صهیونیست‌ها 
تبدیل شده‌اند./ ایسنا

 حضور اژه‌ای در یکی از مساجد تهران
و گفت‌وگو با مردم

غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه بعد از شرکت 
در مراسم عزاداری روز تاسوعا با حضور 
چند‌ساعته در یکی از مساجد تهران به 
گفت‌وگو با مردم و شنیدن مشکلات 
مراجعه‌کنندگان پرداخت./خبر فوری

خبرهای کوتاه از سیاست جهان 
  محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری در حاشیه سفر 
به خوزستان در دیدار جمعی از مهندسین و عوامل نیروگاه 
رامین اهواز از تلاش‌های غیرتمندانه آنها برای جلوگیری از 

قطعی برق در این استان تقدیر کرد.
  معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری 
گفت: ۸ ملوان ایرانی محبوس در زندان‌های قطر آزاد و از 

طریق فرودگاه شیراز وارد کشور شدند.
  محمدجواد ظریف، رئیس شورای راهبردی دوره انتقال 
دولت چهاردهم شیوه‌نامه تشکیل دولت اول پزشکیان را 

اعلام کرد.
  وزارت اطلاعات ویدئویی از ضربه سربازان گمنام 
امام‌زمان‌)عج( به تیم‌های وارد‌کننده دستگاه استارلینک 

منتشر کرد.
  میثم ظهوریان، عضو کمیسیون اقتصادی و نماینده مشهد 
در مجلس شورای اسامی از کلید خوردن طرح مدیریت 

تعارض منافع در مجلس دوازدهم خبر داد.
  شاهرخ رامین، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسامی در برنامه »تهران20« اظهار کرد: متأسفانه 
مدت‌هاست وقت کمیسیون صرف تعطیلی پنجشنبه و 
شنبه شده است. وی افزود: در بین کشورهای دنیا جزو 

کشورهایی هستیم که بیشترین تعطیلات را دارد.
  امیررضا واعظ آشتیانی، عضو شورای مرکزی جمعیت 
یاران انقلاب اسلامی با اشاره به کاهش ۸.۸درصدی نرخ 
بیکاری در دولت سیزدهم گفت: ما توانستیم در دولت 

مردمی به خودکفایی گندم برسیم.

 افزایش تولید در صنعت خودرو
و بخش معادن در دولت شهید رئیسی

بخش صنعت و معدن در دولت شهید رئیسی شاهد رشد 
تولید و تأثیرات مثبت ناشی از آن بوده است. در حوزه صنایع 
و به‌ویژه در صنعت خودرو نیز اقدامات خوبی صورت گرفته و 
افزایش تولید خودرو در 3 سال عملکرد دولت شهید رئیسی 
محسوس بوده است. صنعت و معدن بخش‌هایی است که 
تأثیر بالایی در ایجاد رونق در تولید دارد و باید اقدامات 
تحولی در این بخش‌ها صورت گیرد. دولت سیزدهم با تکمیل 
خودروهای ناقص و انبار شده در پارکینگ‌های خودروسازان و 
تأکید بر کیفی و کمی‌سازی تولید خودرو با رفع موانع تولید، 
رشد ۴۰درصدی تولید خودرو را در مقایسه با مدت مشابه در 

دولت گذشته رقم زد. / ایرنا

 برگزاری مراسم 
 شب تاسوعا و عاشورای حسینی

با حضور رهبر معظم انقلاب

مراسم عزاداری شب تاسوعای حسینی در حسینیه 
امام‌خمینی )رحمه‌الله علیه( با حضور رهبر معظم انقلاب، 
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، محمدمخبر سرپرست 
دولت سیزدهم و سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروي قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار محمدعلی جعفری و 
سردار امیرعلی حاجی‌زاده و سایر مقامات کشوری و لشکری 
برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین مسعود 
عالی به سخنرانی پرداخت و محمود کریمی در رثای علمدار 
رشید کربلا حضرت اباالفضل‌العباس‌)ع( مرثیه‌سرایی و 
نوحه‌خوانی کرد. همچنین در مراسم عزاداری شب عاشورا 
حجت‌الاسلام والمسلمین ناصر رفیعی به ایراد سخن پرداخت 

و میثم مطیعی مرثیه‌سرایی و نوحه‌خوانی کرد. / تسنیم

عزاداری در محله جمهوری

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب، ظهر عاشورا در خیابان 
باستان محله جمهوری حضور یافت و در کنار مردم به عزاداری 

براي سالار شهيدان حسین ابن علی)ع( پرداخت.

دیدار با فرماندهان نیروهای مسلح

فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی کشور در روز شنبه 23تیرماه 
در دفتر مسعود پزشکیان حضور يافتند كه ازجمله مهم‌ترین 
جلسات او در روزهای اخیر محسوب می‌شود. در این دیدار 
بر آمادگی کامل نیروهای مسلح برای کمک به دولت جدید و 
همچنین ارتقای توانمندی دفاعی و امنیتی کشور تأکید شد و 
رئیس‌جمهور منتخب نیز ابراز امیدواری کرد که همه ظرفیت‌ها، 
توانمندی‌ها و تجربیات نیروهای مسلح در جهت خدمت به مردم 

بهك‌ار گرفته شود.

تماس با رئیس دفتر سیاسی حماس

ازجمله اقدامات مهم مسعود پزشکیان در روز دوشنبه 25تیرماه 
همچنين تماس با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت حماس بود. رئیس‌جمهور منتخب در این تماس تلفنی 
بار دیگر تأکید کرد که دولت چهاردهم موضوع فلسطین را اولویت 
کاری خود قرار خواهد داد. بخشی از صحبت‌های او با اسماعیل 

هنیه به این شرح است:
   دولت من موضوع فلسطین را به‌عنوان موضوع محوری جهان 

اسلام، در اولویت کاری خود قرار خواهد داد.
    تلاش خواهیم کرد با همکاری و همراهی سایر کشورهای 
اسلامی و همسایه، از همه اهرم‌های سیاسی و دیپلماتیک براي 
پایان جنگ علیه غزه و توقف کشتار مردم بی‌دفاع فلسطین 

استفاده کنیم.
    در گام بعدی با جدیت پایان اشغال طولانی‌مدت سرزمین‌ 

فلسطین را دنبال خواهیم کرد.

دیدار با نمایندگان اقوام و مذاهب

در روز یکشنبه 24تیرماه مسعود پزشکیان همچنين با 
جمعی از نمایندگان اقوام و مذاهب دیدار و گفت‌وگو کرد. وی 
همچنین شنبه 23تیرماه نیز با علما و بزرگان اهل تسنن در نهاد 

ریاست‌جمهوری دیدار کرده بود. پزشکیان در این دیدار گفت:
    تاش خواهم کرد نشست‌های مفصل‌تر و جدی‌تری با 

نمایندگان همه اقوام و مذاهب کشور داشته باشم.
     اگر ما با هم اختلاف داشته باشیم و نتوانیم سازگاری کنیم، هم 

شیعه آسیب می‌بیند و هم سنی.
     نتیجه اختلافات و ناسازگاری‌ها، فاصله گرفتن عامه مردم از 

دین خواهد بود.

پای صحبت‌های مسئولان دولتی و قضایی

دیدار با جواد اوجی وزیر نفت، عباس علی‌آبادی وزیر صمت 
و محمدعلی نیکبخت وزیر جهادکشاورزی در روز یکشنبه 
24تیرماه ازجمله دیدارهای روزهای اخیر پزشکیان با مسئولان 
دولتی بود. علاوه‌بر اینها او با حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری 
رئیس دیوان عالی کشور، محمدکاظم موحدی‌آزاد دادستان کل 
کشور و ذبیح‌الله خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور نيز 

دیدار و گفت‌وگو کرد.

شرکت در مراسم عزاداری نهاد ریاست‌جمهوری

پزشکیان در روز تاسوعا نیز در دسته عزاداری هیئت کارکنان نهاد 
ریاست‌جمهوری در خیابان پاستور که همه‌ساله برگزار می‌شود، 
همراه با محمد مخبر حضور یافت و دقایقی نیز در رثای شهدای 

کربلا به ایراد سخن پرداخت.

ملاقات با فرماندهان ارشد سپاه

مسعود پزشکیان همچنين دیداری جداگانه در روز یکشنبه 
24تیرماه با فرماندهان ارشد سپاه پاسداران داشت و به 
جایگاه ویژه این نهاد در پاسداری از انقلاب اسلامی تأکید کرد. 
رئیس‌جمهور منتخب در این جلسه، بر اهمیت همکاری و 
همراهی همه نهادها و ارکان نظام در مسیر استفاده حداکثری 
از ظرفیت‌های نظام برای آبادانی کشور، رفع مشکلات و تامین 

مطالبات مردم تايكد كرد.

نشست پزشکیان با نمایندگان مجلس

نشست هم‌اندیشی نمایندگان ادوار مجلس و دوره دوازدهم با 
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب، شنبه ۲۳تیر در محل 
سالن اجلاس سران برگزار شد. بخشی از صحبت‌های او در این 

دیدار به این شرح است:
    بی‌عدالتی از نظر همه یک ظلم بزرگ است و هیچ‌کس حق 

ندارد گروه و دسته‌ای را حذف کند تا عده‌ای خاص رشد کنند.
   راه غلبه بر مشکلات موجود عبور از اختلافات و همکاری و 

همدلی برای آبادانی ایران است.
   مشکل ما قبل از آنکه دشمنی با دشمنانی مثل آمریکا باشد، 

مربوط به عملکرد خودمان است.
   حاضر نیستم به‌خاطر موقعیتی که در آن قرار گرفته‌ام احترام 

اضافه‌ای به من گذاشته شود.

همراهی با فرمانده سپاه قدس

در روز عاشورا همچنين رئیس‌جمهور منتخب همراه با سردار 
سرتیپ پاسدار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری مهدیه امام حسن 
مجتبی)ع( حضور يافت و سعید حدادیان از مداحان تهران پرچم 

گنبد حرم امام حسین)ع( را به پزشکیان اهدا کرد.

نشست پزشکیان با نمایندگان جامعه کارگری

جمعی از اعضای جامعه کارگری و اعضای کانون‌های بازنشستگی 
در روز دوشنبه 25تیرماه نشستی با حضور رئیس‌جمهور منتخب 
داشتند كه طي آن به طرح مطالبات و دغدغه‌های خود پرداختند. 
در این دیدار پزشکیان از این نمایندگان خواست تا پیشنهادها را 

برای انتخاب وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارائه دهند.

حضور در حرم امام راحل)ره(

گفتنی است، مسعود پزشکیان شب عاشورا با حضور در حرم مطهر 
امام‌خمینی)ره( ضمن عزاداری برای سرور و سالار شهیدان به 
سخنرانی پرداخت و به موضوعاتی همچون رفتار عادلانه و به‌حق 

با مردم اشاره کرد که خلاصه‌ای از آن به شرح ذیل است: 
  حق و حقوق انسان‌ها باید داده شود. اگر حق و عدالت در جامعه 

پیاده نشود، اختلافات در جامعه به‌وجود می‌آید.
  اگر ما به‌عنوان خادمان این مردم دستورات امامان)ع( و پیامبر)ص( را در 

این زمینه رعایت کنیم همه دعواها و اختلافات حل می‌شود.
  این قدرت و پست و مقام برای این نیست که من قیافه بگیرم و 

میزان تولید خودرو در میزان تولید خودرو در 66 سال گذشته سال گذشتهفخر بفروشم؛ برای این است که خدمتگزار مردم باشم.
))میلیون دستگاهمیلیون دستگاه((
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